МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» мая 2015 года

	№ 01-14-45

О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2014 № 01-14-100 «Об утверждении Муниципальной программы «Содержание территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» на 2015 год»

В целях реализации вопроса местного значения: озеленение территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, в том числе организацию работ по компенсационному озеленению, осуществляемому в соответствии с законом Санкт-Петербурга, содержание территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, ремонт расположенных на них объектов зеленых насаждений, защиту зеленых насаждений на указанных территориях, утверждение перечней территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения и руководствуясь Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское и  Порядком формирования и реализации муниципальных программ, адресных программ и планов мероприятий в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Муниципальную программу «Содержание территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» на 2015, утвержденную Постановлением  Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2014 № 01-14-100, (далее – Муниципальная программа):

	1.1. Пункт 8 Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

88.
	Объём финансирования муниципальной программы
Код бюджетной классификации (КБК)
	10 734 988 (десять миллионов семьсот тридцать четыре тысячи девятьсот восемьдесят восемь) рублей  03 (три) копейки
91405036000302244226

1.2. Пункт 11 Муниципальной программы дополнить подпунктом 11.1 согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению;
1.3. Паспорт Муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Со дня вступления в силу настоящего Постановления признать утратившими силу подпункты 2.1 и 2.3 Постановления Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 11.02.2015 № 01-14-14 «О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2014 № 01-14-100 «Об утверждении Муниципальной программы «Содержание территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» на 2015 год».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на руководителя структурного подразделения отдел ЖКХ Местной Администрации.

	Глава Местной Администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Сосновское

	                                                 И. В. Грицак

Исх. № 01-16-268 от 01.06.2015

Приложение № 1
к  Постановлению Местной Администрации муниципального образования  Муниципальный округ Сосновское от 27.05.2015 года  № 01-14-45
11.1 Иные мероприятия, необходимые для осуществления содержания территорий  зеленых насаждений внутриквартального озеленения МО МО Сосновское в надлежащем состоянии
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования мероприятия (руб.)

	Услуги по составлению сметной документации, предназначенной для определения стоимости содержания территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения МО МО Сосновское в надлежащем состоянии
	40 000

	Услуги по экспертизе сметной документации, предназначенной для определения стоимости содержания территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения МО МО Сосновское в надлежащем состоянии
	42 610

Приложение № 2
к  Постановлению Местной Администрации муниципального образования  Муниципальный округ Сосновское от 27.05.2015 года  № 01-14-45
ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург
Наименование программы: Муниципальная программа «Содержание территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» на 2015 год.
Утверждена Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское № 01-14-100 от «24» октября 2014 года, с изменениями внесенными Постановлениями Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское № 01-14-14 от «11» февраля 2015 года и № 01-14-45 от «27» мая 2015 года

Цели и задачи:
· содержание   территорий  зеленых насаждений внутриквартального озеленения МО МО Сосновское;
· сохранение зелёных насаждений внутриквартального озеленения МО МО Сосновское.
Сроки реализации: февраль – декабрь 2015 года.

Объем финансирования: 10 734 988 (десять миллионов семьсот тридцать четыре тысячи девятьсот восемьдесят восемь) рублей 03 (три) копейки. КБК 91405036000302244226.

Источник финансирования: местный бюджет муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2015 год.

Ожидаемые конечные результаты реализации программы: содержание территорий  зеленых насаждений внутриквартального озеленения муниципального образования в надлежащем состоянии.